
Emne Forelægges af Beslutning/Orientering
Underskrift af GF 2018 LE Referat udsendes sammen med nyhedsbrev
Regnskab status grundejerforening IS Økonomien følger budget. Der er kun 5 restancer på GF
Regnskab status vandværk IS Økonomien følger budget. Der er kun 6 restancer på GF
Vandværk status KK Råvandsmålere er etableret

KK, AH, IS og ME deltager i Vandværksmøde 2. Okt.
Døre på vandværket renoveres/males

Nye Vandledninger, Svanevænget, Lappedykkervej, KK Entrepenøren er bagud iflg. tidsplan men der er pt. aktivitet og fremdrift
og Vestre Kanalvej. Retablering og aflevering
Udskiftning af vandmålere IS Afventer vandværksmøde før investering
Vandaflæsning 2018 IS Link til Rambøls aflæsningssystem er klar til hjemmesiden
Termografering - aftale fremlægges KK Termograferingen er meget tilfredsstillende

KK følger op på kontrakten
Fællesveje stier og dræn- status AH Vejene er i god stand, Slåning har været mindre arbejdskrævende.

Lodsejerne ved Nattergaleskoven/Å-trappen er bekendtgjort
om at skulle bekæmpe Bjørneklo

Belægning på veje. Opfølgning efter GF forslag AH/KS Der er udført prøve med støvbinding uden held.
Der afprøves ny belægning i prøvefelt på Dalvej

Vintersnerydning AH/KS Der tages stilling til rydning efter behov
Dræn Næsbyvej/Hvidklirevej, Bekkasinvej AH/KS Dræn er udskiftet fra Hvidklirevej til Edderfuglevej.

Vedr. Næsbyvej : Dræning er utilstrækkelig
Vedr. Bekkasinvej: Der er dialog med Vordingborg Kommune
om forskellige løsningsforslag for dræning af overfladevand.

Udhængende træer og buske AH Manglende beskæring langs stier og veje blev drøftet.
Medlemmerne opfordres til at udføre den pligtige beskæring
indenfor de nærmeste uger.
Bestyrelsen gennemgår området inden vinter, hvorefter nødvendige
tiltag vil blive iværksat.

Telemast KS Der er genoptaget forhandlinger med kommunen
Orebyvej 44 - Stien fra Hejrevej KS Der er orienteret kort om forløbet. Stien er nu farbar.
Persondataloven LE/IS Grundsubstansen er klar og ligger i dokumentarkiv. Der arbejdes videre.
Bredbånd - status KS Der er foretaget optegnelser af etablering af stikledninger.

Tidspunktet for opstart af gravearbejdet kendes ikke.
Ledningsejer registeret LER - Forespørgsler AH Fremadrettet vil der være store krav til levering af data indenfor 

en kort tidsramme, hvorfor bestyrelsen forventer at anvende ekstern bistand.



Broen over kanalen KS Drøftes på næste møde
Ansøgning om bænk på diget AH Afslåes, da kun bænke der tidligere er opsat på dispensation

fra Naturstyrelsen må stå på diget.
Fællesarealer Parkering KS Iflg. Vedtægterne er dette ikke tilladt. Der vil blive opsat forbudsskilte

på udvalgte steder.
Digital underskrift KS/LE Drøftes på næste møde
Lokalplan KS KS arrangerer indledende møde med kommunen
Adresseændringer LE Forslag til procedure udarbejdes
Informationsmateriale LE Er udarbejdet
Primitiv overnatning KS Drøftes på næste møde
Nyhedsbrev efterår 2018 KS Vedr. Vandmåling, Beskæring langs vej og sti. Dato for GF 2019. Husk at læse referaterne.
Gensidig orientering /Åben dialog Alle Intet
Generalforsamling 2019 Der satses på d. 27-04-2019 alternativt 13-04-2019
Næste møde Mandag d. 3. December kl. 18.00 hos AH
Eventuelt IS: Forslag til regulering i takstbladet skal være fremme hos IS inden udgangen af

Oktober 2018 af hensyn til indrapportering/godkendelse.
Dato for bestyrelsesmøder lægges i kalender.
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